МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______31.08.2018___       №_____1463/с_______

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2018 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг в число студентов магистратуры

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Гражданское право;

предпринимательское право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Арзамасцев Максим Алексеевич 65

2. Бабышин Антон Алексеевич 65

3. Кочетков Даниил Юльевич 60

4. Липодатенко Юлия Андреевна 76

5. Меркулов Роман Валерьянович 60

6. Орлова Оксана Сергеевна 67

7. Полетаев Сергей Владимирович 65

8. Родимов Дмитрий Игоревич 61

9. Савинов Марк Анатольевич 60

10. Фиошкин Алексей Александрович 60

 Всего по программе: 10

 Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Судебная, прокурорская, адвокатская

защита

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Белоглазов Никита Вадимович 60

2. Кузнецов Сергей Владимирович 61

3. Магеррамов Хаял Зульфугар Оглы 70

4. Малов Илья Юрьевич 60

5. Мамаев Владимир Юрьевич 63

6. Милютин Даниил Николаевич 66

7. Мишалов Дмитрий Николаевич 62

8. Паняева Алина Алексеевна 69

9. Попов Роман Григорьевич 61

10. Рогова Ирина Андреевна 70

11. Романов Дмитрий Сергеевич 60

12. Следнева Светлана Сергеевна 69

13. Сорокина Вероника Александровна 60

14. Тихонов Сергей Вячеславович 61

15. Черепанов Антон Олегович 60

 Всего по программе: 15

 Всего по факультету: 25

Ректор                     А.Д. Гуляков